РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

РОНГО ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РОНГИНСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 185                                                          от «13» декабря  2021  года

О постоянной комиссии Ронгинской  сельской администрации
по проведению антикоррупционной экспертизы
проектов нормативных правовых актов

       В соответствии с частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Ронгинской  сельской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл

 от 13.12.2021 г. № 184 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативно-правовых актов и проектов нормативно-правовых актов Ронгинской  сельской администрации», Ронгинская сельская администрация Советского муниципального района Республика Марий Эл  п о с т а н о в л я е т :

1. Создать постоянную комиссию Ронгингской  сельской администрации по проведению антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов.
2. Утвердить состав «О постоянной комиссии Ронгинской сельской администрации по проведению антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов».
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава

 Ронгинской сельской администрации
	М.В. Эшполдина

Приложение № 1
к постановлению Ронгинской
сельской администрации

от 13.12.2021 года № 185
Состав постоянной комиссии Верх-Ушнурской сельской администрации по проведению антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов

	№

п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Эшполдина Майя Васильевна
	глава Ронгинской сельской администрации, председатель комиссии

	2
	Ягодарова Оксана Юрьевна
	главный специалист Ронгинской сельской администрации, член комиссии

	3
	Тараканова Елена Михайловна
	ведущий специалист Ронгинской  сельской администрации, член комиссии

_______________________________